

Dyrektor Generalny

Małgorzata Kuźma

Znak sprawy: BM-1.0214.1.2020

INFORMACJA

o działaniach podejmowanych wobec Ministra Infrastruktury w 2019 roku przez podmioty wykonujące zawodową działalność lobbingową

W związku z art. 18 ustawy z dnia 7 lipca 2005 r. o działalności lobbingowej w procesie stanowienia prawa (Dz. U. z 2017 r., poz. 248) informuję, że w 2019 roku wobec Ministra Infrastruktury odnotowano wystąpienie dwóch podmiotów wykonujących zawodową działalność lobbingową.

L.p.	Sprawy, w których działalność lobbingowa była podejmowana	Nazwa podmiotu wykonującego działalność lobbingową	Forma podjętej zawodowej działalności lobbingowej w zakresie wsparcia lub odrzucenia proponowanych regulacji	Wpływ podmiotu w procesie stanowienia prawa w tej sprawie
1.	<i>Prace nad projektem ustawy o zmianie ustawy – Prawo o ruchu drogowym oraz ustawy o elektromobilności i paliwach alternatywnych (UD564 numer w archiwalnym wykazie prac legislacyjnych i programowych Rady Ministrów).</i>	Taylor Wessing e n w c E. Stobiecka Kancelaria prawna sp.k.	Zgłoszenie uwag do projektu ustawy w toku konsultacji publicznych.	Uwagi zgłoszone do projektu ustawy częściowo zostały uwzględnione przez projektodawcę. Natomiast ze względu na zmodyfikowanie zakresu projektu ustawy część zgłoszonych uwag stała się bezprzedmiotowa.
2.	<i>Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 24 grudnia 2019 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (Dz. U. poz. 2560)</i>	Polska Izba Stacji Kontroli Pojazdów	Zgłoszone uwagi dotyczyły: 1. zmiany wymagań dotyczących miejsca przewidzianego do umieszczenia tablic rejestracyjnych 2. stosowania załącznika nr 7a rozporządzenia w zakresie poszczególnych grup autobusów w sposób opisany w piśmie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 09 września 2016 r. (znak: DTD.4.054.24.2016.MB.1) 3. zmiany warunków szczegółowych dotyczących wyposażenia pojazdów samochodowych w lusterka 4. zmiany warunków dodatkowych dla pojazdu przystosowanego do zasilania gazem 5. zmiany wymagań dla taksówek 6. zmiany wymagań dla ciągników rolniczych	1. uwaga została uwzględniona 2. uwaga nie została uwzględniona 3. uwaga została częściowo uwzględniona 4. uwaga została częściowo uwzględniona 5. uwaga została częściowo uwzględniona 6. uwaga nie została uwzględniona

Małgorzata Kuźma

Dyrektor Generalny

/Dokument podpisany elektronicznie/

POLSKA
STULECIE ODZYSKANIA
NIEPODLEGŁOŚCI